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Trzeźwość kierowcy oraz jazda zgodna z przepisami i zasadami ruchu drogowego - to
warunki konieczne, byśmy zawsze dojechali do celu. Niestety, pomimo licznych interwencji
i działań Policji, nadal wielu kierowców nie stosuje się do powyższych zasad.

Miniony weekend na drogach powiatu iławskiego nie należał do spokojnych. Doszło do
kilku wypadków, do tego wpadli kolejni kierujący "na podwójnym gazie".

Pierwsze ze zdarzeń odnotowano już w piątkowe popołudnie na trasie Iława-Susz w pobliżu Różanek.

- Kierujący mitsubishi nie ustąpił tam pierwszeństwa
podczas włączania się do ruchu i doprowadził do
zderzenia z alfą romeo, po czym oba pojazdy zjechały
do przydrożnego rowu. Kierujący mitsubishi z
poważnymi obrażeniami ciała został
przetransportowany do szpitala - mówi asp. Joanna
Kwiatkowska z iławskiej policji. 

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62212-trasa-ilawa-susz-zderzyly-sie-dwa-auta-jedna-osoba-zostala-poszkodowana-aktualizacja-zdjecia


Do kolejnych wypadków doszło w sobotę.

- W gminie Susz [na lokalnym odcinku drogi
wojewódzkiej nr 520 pomiędzy Kamieńcem a
Prabutami, w pobliżu miejscowości Lubnowy Wielkie -
przyp. red.] 32-latek jadący oplem nie dostosował
prędkości do warunków ruchu, zjechał na prawe
pobocze i uderzył w barierę ochronną, w następstwie
czego doprowadził do wywrócenia się pojazdu - podaje
rzeczniczka prasowa iławskiej policji.

Kierujący, jak i pasażer zostali przetransportowani do szpitala.

Jeszcze tego samego dnia wieczorem w Suszu, na ul. Dworcowej, miał miejsce kolejny wypadek.

- Tym razem 23-latek kierujący oplem nie dostosował
prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego stracił
panowanie nad pojazdem, zjechał na lewy pas ruchu,
a następnie najechał na krawężnik i uderzył w
latarnię - informuje asp. Kwiatkowska.

Kierujący oraz pasażer z poważnymi obrażeniami ciała zostali przetransportowani do szpitala.

Podczas minionego weekendu policjanci interweniowali też wobec kierowców łamiących przepisy
oraz kierujących pod wpływem alkoholu.

Podczas pomiaru prędkości w  gminie Lubawa okazało się, że 33-latek jechał samochodem w terenie
zabudowanym z prędkością 102 km/h, a 52-latek z prędkością 105 km/h. Mężczyźni za rażące
przekroczenie dopuszczalnej prędkości zostali ukarani mandatami oraz punktami karnymi. Stracili
również swoje prawa jazdy. Teraz będą mogli odzyskać uprawnienia najwcześniej za 3 miesiące.
Natomiast w Iławie policjanci zatrzymali 49-latka - mężczyzna kierował fordem, mając ponad 2
promile alkoholu w organizmie oraz 42-latka, który jechał volkswagenem, mając 1,7 promila alkoholu
w organizmie.

Za popełnione przestępstwa w ruchu drogowym sprawcy będą odpowiadać przed sądem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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